令和  年  月  日

東京都公立中学校副校長会

会    長     様

厚 生 部 長 様

地 区 担 当 理 事

地区名

校 名

氏 名

 慶弔規定に基づく申請

東京都公立中学校副校長会の慶弔規定に基づき、下記のとおり申請します。

１、該当者（会員名）

氏  名

所属校名              立                 中学校

自宅住所 〒

自宅電話

２、申請事項 （ ○で囲む ）

・結婚   会員本人

・出産   会員本人    配偶者

・死亡   会員本人    配偶者  （ 令和    年    月    日 ）

・休職   （ 現在の状況：    継続中     復帰 ）

・一ヶ月以上病床にある  （ 現在の状況：    継続中     復帰 ）